АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2015                                                                                                          № 94
пгт Восточный

О внесении изменений в постановление № 33 от 25.03.2015
В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Восточного городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление № 33 от 25.03.2015 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Восточное городское  поселение Омутнинского района Кировской области».

1.1. Подпункт «г» пункта 47 вышеуказанных Правил дополнить словами:

«(за исключением объектов адресации, расположенных на межселенных территориях);»
1.2. Подпункт «д» пункта 47 вышеуказанных Правил дополнить словами:

«(за исключением объектов адресации, расположенных вне границ населенных пунктов).»
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте Восточного городского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Восточного городского поселения    В.В. Снегирев